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Sierpień to też dobry miesiąc na
zajęcia z książką. Tym razem
wakacje z książką odbyły się 
w Mogielnicy i w Niechobrzu.
Dzieci wzięły udział  
w zajęciach literacko-
plastycznych , które sprzyjają
rozwojowi społecznemu.
Wakacje z biblioteką to dobry
moment na aktywizację dzieci w
kierunku rozwoju czytelnictwa
na terenie Gminy Boguchwała.

WAKACJE Z KSIĄŻKĄ
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Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa
Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury



Biblioteczne Kąciki Artysty to hit
tegorocznych wakacji. Biblioteki
publiczne  z terenu Gminy
Boguchwała wspierają w rozwoju
twórczym najmłodszych czytelników.
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KREATYWNE
WARSZTATY
TWÓRCZE 

Biblioteki to miejsca
przyjazne i otwarte
dla każdej grupy
wiekowej. To miejsca,
które realizują różne
formy twórczości.



Gabriela Gargaś w poruszającej opowieści o pięknie i sile
miłości w trudnych, nieludzkich czasach, 
o wojnie i pragnieniu zachowania namiastki normalności i o
tym, że mimo przerażających doświadczeń, z którymi
trudno się pogodzić, trzeba znaleźć w sobie siłę, by dalej
żyć.  (wydawca)

Will Klein przeżył straszną traumę. W sąsiedztwie jego domu doszło do okropnej zbrodni: zgwałcono i
zamordowano młodą dziewczynę, Julię. Sęk w tym, że Julie Miller była dziewczyną Willa, a co gorsza, na
podstawie bardzo mocnych dowodów, starszy brat Willa, Ken, został uznany za jej zabójcę. Ken zniknął,
przepadł jak kamień w wodę, a wszyscy byli przekonani, że i ON nie żyje. Tymczasem jedenaście lat później,
na trzy dni przed swoją śmiercią, zmagająca się z chorobą nowotworową matka Willa wyznaje, że jego brat
wciąż żyje. Nikt nie bierze na poważnie jej słów, gdyż kobieta jest pod działaniem silnych leków, między innymi
morfiny. I nawet fakt, że matka powtarza swoje słowa wielokrotnie, nie przekonuje Willa, że mówi ona prawdę.
Wkrótce po pogrzebie mężczyzna przekonuje się jednak, że powinien był matce uwierzyć. Na domiar złego w
noc po pogrzebie całkiem niespodziewanie znika bez śladu obecna miłość Willa, Sheila. Nazajutrz w domu
mężczyzny zjawiają się funkcjonariusze FBI, a gdy ten nie udziela odpowiedzi na zadawane przez nich
pytania, ujawniają kompromitujące fakty z życia Sheili. Okazuje się, że nie była ona do końca tą, za którą się
podawała, w przeszłości parała się złodziejstwem i prostytucją, a obecnie FBI poszukuje jej jako głównej
podejrzanej w sprawie o podwójne morderstwo. Czy kobieta jest zabójczynią? Czy ma jakiś związek ze
zbrodnią sprzed jedenastu lat? I gdzie ukrywa się starszy brat Willa? (wydawca)

Dwunastu autorów napisało dwanaście opowiadań o wyzwaniach.
Ukazując wyrazistych bohaterów i ich codzienne troski, starali się
odpowiedzieć na pytanie, jak sobie poradzić z trudnościami. W książce
znalazły się teksty o: poczuciu własnej wartości, agresji, tolerancji,
zagrożeniach płynących z sieci, uważności, pasji, nadużywaniu urządzeń
elektronicznych, rywalizacji, manipulacji, wysokiej wrażliwości, presji grupy
oraz nieśmiałości. Czytajmy dzieciom tę książkę, zachęcając do rozmowy
o sytuacjach, które mogą im się przytrafić. Niech wyrosną na dorosłych,
którzy potrafią sobie poradzić z każdym wyzwaniem. [www.azymut.pl,
2021]
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